АДШШНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021 № 293

г. Качканар „О внесении изменении в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 30.12.2020№ 1193 « Обутверждениизначений
нормативных затрат на выполнение работмуниципальными

учреждениями Качканарского городского округа, подведомственными
Администрации Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Думы Качканарского городского округа от
25.02.2021 № 14 «О внесении изменений в Решение Думы Качканарского
городского округа от 09.12.2020 « 99 «О бюджете Качканарского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» постановлениями
Администрации Качканарского городского округа от 29.12.2017 № 1354 «О
Порядке формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Качканарского городского округа и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от
15.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка определения нормативных
затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, в отношении которых Администрация
Качканарского гор0дского округа осуществляет функции и полномочия
учредителя», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 30.12.2020 № 1193 «Об утверждении значений
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, подведомственными Администрации
Качканарского городского округа» (в редакции от 13.01.2021№ 5) изложив
строки 4, 6, 13 приложения «Нормативные затраты на 2021 год» в
следующей редакции:

4. 07.013.1 07013100000 Формирование,
00000000810 учет, изучение, 2 807 497,80 1,026 2 880 555,43

ширм-.„си-ъ,‚. Кпп—ци, удРирдп-э. ч.Ти. і-МП—б—ПЛ! Зин 261 т 0604102143130вв

4001

6. ИТОГО

обеспечение
физического
сохранения и
безопасности
фондов библиотек,
включая
оцифровку фондов

13 056 000,0 13 015 000,0
10044100200
00000000310
0

13 10.044.1

10044100100
00000000410
0

10044100400
00000000110
0

Организация
досуга детей,
п0дростков и
МОЛОДЫКИ

13 223 900,0 1,0397 13 748 900,0

2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев